合同编号：
	T
	S
	T
	J
	C
	X
	Y
	S
	2
	0
	1

检测合同书
TSTJCZX/BG-014-2013
委托方（甲方）：
受托方（乙方）：       国雷安全防护科技有限公司
检测类别：               委托检测
检测合同书
甲方：                           乙方：国雷安全防护科技有限公司
联系部门：                       联系部门：   综合办公室
联系人：                         联系人：

联系电话：                       联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》和有关规定，就甲方东岳庙、娘娘庙防雷装置安全检测工作委托乙方检测，经双方协商一致，达成如下协议：

一、 201  年    月    日至 201  年    月    日之间，乙方对甲方委托的下表内防雷装置进行安全检测；

	检测项目名称

	结构形式

	检测项目地点

	检测高度

	检测项目
	□接闪器、□引下线、□接地装置、□防静电接地、□等电位连接、□电磁屏蔽
□电涌保护器（SPD）、□土壤电阻率、□、防静电表面电阻□、防静电跨接电阻□、防静电跨接电阻□、防爆接地检测□、防爆装置表面电阻□、

	检测依据
	□GB/T21431-2008、□DB11/634-2009、□QX/T110-2009、
□GB50057-2010、□GB50343-2012、□

二、检测费用：共计RMB：           。大写：                     。
三、检测期间，甲方应指派熟悉相关业务的人员配合乙方检测人员工作。

四、乙方根据国家有关规范、标准对甲方委托的安全装置进行检测，检测后，乙方向甲方出具《检测报告》，乙方只针对所检测部分出具相应的报告；
五、检测费用支付方式：合同签字盖章生效后，甲方向乙方以    形式支付50%检测费，乙方向甲方提交检测合格报告后一周之内，甲方向乙方以    形式支付50%检测费：RMB       元；同时乙方需开具正式发票。
六、乙方签发《检测报告》后，甲方对本协议规定检测范围内的设备、环境进行变更的，应及时通知乙方。
七、乙方检测人员在检测期间应注意现场设备、设施的保护。如属人为损坏，照价赔偿。
八、乙方在检测工作期间，检测员造成伤亡事故，乙方自行承担责任。
九、本协议自签定之日起生效，甲方执   份，乙方执   份，具有同等效力。

十、协议双方严格遵循合同法之规定，行使各自权利义务，甲方不得涂改乙方出具的检测报告。乙方严格按照检测标准进行检测工作，保守甲方产品、资料和检测数据的秘密。
十一、双方如在协议履行期内发生争议或未尽事宜，自行调解协商；若调解未成，可由政府有关部门或通过法律途径解决。

甲方：                   （盖 章） 乙方：国雷安全防护科技有限公司
(盖章)
法定代表人：                       法定代表人：
委托代表人：                       委托代表人：

地址：                             地址：北京市海淀区彰化路138号院1号楼7层708室
邮编：                             邮编：          100097

开户行：                           开户行：      工行曙光支行
账号：                             账号：  0200228309201053471

签约日期：                         签约日期：
 2 / 3